
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 
Dz-14.0021.22.2020 

      

           

     Uchwała Nr XXII/257/20 

             Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

                 z dnia 04.09.2020 r. 

 

 

 

w sprawie wydania opinii do projektu nowelizacji Statutów Dzielnic I-XVIII 

Miasta Krakowa określających organizację i zakres działania dzielnic 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. b w zw. z  § 163 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowi (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Opiniuje się negatywnie projekt nowelizacji Statutu Dzielnicy XIV Czyżyny stanowiący 

załącznik nr 14 do uchwały XLI/1106/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.). 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

        Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

               Anna Moksa 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy XIV Czyżyny podejmuje uchwałę w związku z pismem Przewodniczącego 

Rady Miasta Krakowa z dnia 21 lipca 2020 r. (znak: BR-03.0004.61.2020). Negatywna 

opinia wynika z faktu przerzucenia pełnego ciężaru organizacji zdalnych posiedzeń Rady 

Dzielnicy na Przewodniczącego Rady Dzielnicy, który nie posiada warunków 

informatyczno-technicznych, umożliwiających przeprowadzenie sesji bez zakłóceń i nie 

dysponuje sprzętem informatycznym, który mógłby zapewnić każdemu Członkowi Rady 

Dzielnicy na bezproblemowe uczestnictwo w zdalnych posiedzeniach. Ponadto zalecamy 

dalszą pracę nad nowelizacją Statutu poprzez określenie przeprowadzenie sesji               

w systemie hybrydowym oraz sposobu uczestnictwa mieszkańców w sesjach 

hybrydowych. 


